
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298462 Datum vydání: 09.12.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Na prodej starší rodinný dům o dispozici 5+1 určený k rekonstrukci,
ležící  v klidné částí obce Přívětice.

Přízemí domu se skládá z dvou pokojů, koupelny, chodby,
technické místnosti a sklepa.

V druhém patře najdeme 3x  pokoj, kuchyň komoru a chodbu.

V minulosti proběhla částečná rekonstrukce střechy a fasády.

K domu náleží pozemek o velikosti 314 m2.

 Veškerá občanská vybavenost je dostupná v blízkých Radnicích a
Rokycanech.

Nemovitost je vhodná pro toho, kdo hledá rodinný dům, který si
může zrekonstruovat dle svých představ a jehož poloha nabízí
život v klidném vesnickém prostředí společně s dobrou dostupností
města.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4298462
Inzerát vydán: 09.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 314 m2
Užitná plocha: 136 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


